

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Научно-производственное объединение "Травдинский радиозавод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3569	15	0	1	14	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3127	23	0	1	22	0	0	0	0
из них женщин	1579	22	0	1	21	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	66	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23
1	2 СМЦ	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
12581043 А	Промышленник электротехнических изделий, (занятый производкой кремнийорганическими лаками, содержащими 20 и более % бензола, толуола, ксилола)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
21181043 А (1258104 3А)	Промышленник электротехнических изделий, (занятый производкой кремнийорганическими лаками, содержащими 20 и	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

10081043 А	Гальваник	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
10181043 А (1008104 3А)	Гальваник	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
10281043 А (1008104 3А)	Гальваник	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
13481043	Инженер-технолог	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13581043	Инженер-технолог	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10481043	Маляр, постоянно занятый на работах с нитрокрасками пульверизатором при бескамерной окраске в помещениях)	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
17512163 А	Гальваник, занятый на всех видах ванн, кроме планшетных, включая оксидирование и воронение)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
17612163 А (1751216 3А)	Гальваник, занятый на всех видах ванн, кроме планшетных, включая оксидирование и воронение)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
17812163	Корректировщик ванн (, занятый на всех видах ванн, кроме планшетных, включая оксидирование и воронение)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
26521030	Резьбошлифовщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04001098	Инспектор-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00130012	Маляр, постоянно занятый на работах с нитрокрасками пульверизатором при бескамерной окраске в помещениях)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
01030012	Маляр, постоянно занятый на работах с нитрокрасками пульверизатором при бескамерной окраске в помещениях)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 23.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Шмелев А.Г.

(должность)

Ф.И.О.

(подпись)

26.12.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по  
охране труда и промышленной без-  
опасности

(должность)

Волчков С.А.

Ф.И.О.

(подпись)

26.12.2019  
(дата)

Директор по общим вопросам

(должность)

Щербачков А.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

26.12.2019  
(дата)

Начальник планово-экономического  
отдела

(должность)

Сивилева Г.Н.

(Ф.И.О.)

(подпись)

26.12.2019  
(дата)

Главный технолог

(должность)

Барышников А.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

26.12.2019  
(дата)

Начальник отдела кадров и техническо-  
го обучения

(должность)

Коголевская О.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

26.12.2019  
(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

Брацон С.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

26.12.2019  
(дата)

Специалист по охране труда отдела  
охраны труда и окружающей среды

(должность)

Муравьева О.Г.

(Ф.И.О.)

(подпись)

26.12.2019  
(дата)

Председатель профкома

(должность)

Капустин А.П.

(Ф.И.О.)

(подпись)

26.12.2019  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4904

Плаксина Е.А.

(№ в реестре экспертов)

Ф.И.О.

(подпись)

23.12.19  
(дата)